PORTARIA Nº11, 08 DE FEVEREIRO DE 2007.

O Prefeito Municipal de Jaciara – MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

DESLIGAR, a partir desta data, por motivo de Falecimento, a Servidora Fátima

Aparecida Terra, do cargo de Agente de Serviços Gerais, Padrão 2, do Quadro de

Pessoal desta Prefeitura Municipal de Jaciara.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Em, 08 de fevereiro de 2007.

MAX JOEL RUSSI

Prefeito Municipal

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

MILTON FERREIRA JÚNIOR

Secretário Mun.Gestão e Controle